Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 096/2022.

São Paulo, 19 de Julho de 2022.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1347B/22
          TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1347B/22, para a função de TÉCNICO DE ENFERMAGEM - Instituto do Coração – HCFMUSP,

realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Erick Alixandre Dias 27º Radarany aparecida da Cruz

2º Giselle Nunes de Oliveira dos Santos 28º Tanaê Garcia da Silva

3º Katiane de Sousa Silva 29º Yasmim Fiel De Castro

4º Patrícia Souto de Andrade 30º Ana Paula Freitas Teixeira

5º Francisca Lorrani Moraes de Sousa 31º Bianca Aparecida de Oliveira Lima

6º Gabriela Marques Silva 32º Giselle Regina Prado

7º Laís Rodrigues Ozuna 33º NICOLE SILVA DOS santos

8º Diego Almeida dos Santos 34º Karina souza cordeiro da silva

9º Ester Magalhães de Oliveira 35º Bianca Borges Prado

10º Mikaela da macena Lima 36º Gabrielle Gomes Moraes

11º Thais Kelly Rodrigues Rocha 37º Gustavo Silva Queiroz

12º Dayane oliveira da Silva 38º Mariane Gonçalves Barbosa

13º Evelyn Tomé Oliveira 39º Misleide Batista da Silva Gomes

14º Shara Raihane Reis Dos Santos 40º Stephanie Gonçalves de Almeida

15º WELLINGTON SOARES DA SILVA 41º Ester Varjão Chaves Latuf

16º Gleison Mariano da Silva 42º Merielen melo dos santos

Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 2

17º Cássia Boaventura de Souza Santos 43º Simone Santos de Oliveira

18º Melândya Barbosa Souza 44º Ulisses Santos de Melo

19º Aline Reis Dias 45º VALDICÉLIA PEREIRA DOS SANTOS

20º Gisele Aparecida da Silva Lima 46º verônica sousa

21º Jackeline Siqueira da Silva 47º Andreza Kelly Clemente dos Santos

22º José Wilclêr Alencar Pereira 48º Fernanda Lima

23º Letícia Braga dos Santos 49º Isabele Heloiza de Lemos

24º Mayara  Cruz de Santana 50º Milena Elita Dantas Camara

25º Ianca de Sousa Santos Agra 51º Romênia Menezes Felipe

26º Daiane Santos da Silva 52º KARINA PEREIRA

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (19/07/2022).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano